Версія 2.0  2024 рік
ПОСІБНИК З ВИКОРИСТАННЯ
ФІРМОВОГО СТИЛЮ
Вступ Brand Guidelines 2023
Сторінка 2
KONDI Посібник з використання фірмового стилю
Для успішного ведення бізнесу будь-яка
компанія повинна мати не тільки злагоджену

живлення
Внутрішній
блок
Зовнішній
блок
Фреоно
магістраль
ОбігрівОхолодженняBTUМодель
KD-07SB/KND07SB
Потужність, кВт Розмір Ш/В/Г, мм
Завод Haier, R32, Silver ion sterilization, Auto Vertical Airflow, Super Quiet, Auto restart, Whispering Air, BlueFin, Warm Start,
Heating -7°С,  New Ergonomic controller, Energy Class A
7 2.10 2.20 6 (1/4) :9 (3/8) 696/256/432 700/190/265 внутрішнє 270 11 999
ON/OFF
KD-09SB/KND09SB 9 2.50 2.50 696/256/432 700/190/265 внутрішнє 315 13 999
KD-12SB/KND12SB 12 3.40 3.50 696/256/432 805/200/290 внутрішнє 375 15 999
KD-18SB/KND18SB 18 5.20 5.40 6 (1/4) :12 (1/2) 800/275/553 975/220/320 внутрішнє 635 25 999
KONDI
Прайс діє з 01.01.2024
Завод Haier, R32, WIFI “Intelligent Air”, Ionic Sterilization,  Bottom electrical heater,  Triple Air, I Follow, Tri Guard Filter,
Auto Vertical Airflow, Auto clean, 3D airflow (18/24), New Ergonomic controller, Energy Class A++/ A+
INVERTER -15
KD-09SI/KND09SI 9 2.50 2.80 700/245/544 705/193/265 внутрішнє 16 999
KD-12SI/KND12SI 12 3.20 3.40 700/245/544 705/193/265 внутрішнє 18 999
KD-18SI/KND18SIMax 18 4.80 4.80 800/275/553 875/212/304 зовнішнє 30999
KD-07SI/KND07SI 7 2.50 2.80 700/245/544 705/193/265 внутрішнє 15 999
KD-24SI/KND24SIMax 24 6.20 6.30 6 (1/4) :12 (1/2) 800/275/553 975/222/318 зовнішнє 39 999
1
B-LINE
KONDI I-LINE
385